Правительство Тамбовской области

Министерство культуры Тамбовской области

ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

"НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА И ДОСУГА"

ул. Советская, 59, г. Тамбов, 392000

Тел. (4752) 72-57-28

E-mail: cnt@cult.tambov.gov.ru

https://tambovcentr.ru/

ОГРН 1026801158152

ИНН/КПП 6831016191/682901001

05.03.2024 г.  № 124
             На № ______________   от  _________________

Руководителям региональных Домов

(Центров) народного творчества

Уважаемые коллеги!

Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение культуры «Научно-

методический центр народного творчества и досуга» при информационной поддержке ФГБУК

«Государственный Российский Дом народного творчества имени В.Д. Поленова» проводит

I Всероссийский конкурс балетмейстерских работ и исполнительского мастерства «Точка

зрения», который состоится 11-12 мая 2024 года на сцене МБУ «Дворец культуры города

Котовска» по адресу: Тамбовская область, г. Котовск, ул. Октябрьская, д. 13.

На конкурс приглашаются балетмейстеры и руководители коллективов независимо от

ведомственной принадлежности, работающие с исполнителями в возрасте от 6 лет и старше.

Приглашаем хореографические коллективы вашего региона, которые имеют желание

принять участие в мероприятии. В связи с расширением географии конкурса, просим вас

оказать информационную поддержку по проведению данного мероприятия, направив

утвержденное Положение на сайт вашего учреждения, а также в муниципальные учреждения

культуры клубного типа (приложение № 1) и квитанцию об оплате за участие

(приложение № 2).

Заявки на участие необходимо направить в оргкомитет конкурса до 30 апреля

2024 года на e-mail: tochka.zreniya_tmb@mail.ru.

Обращаем ваше внимание на то, что заявка на конкурс принимается только с

квитанцией об оплате за участие.

Приложение № 1 на 13 л.

Приложение № 2 на 1 л.

С уважением,

директор ТОГБУК «НМЦ НТ и Д»,

заслуженный работник культуры РФ                                                                    Ю.Д. Павлов

Е.Е. Карева

8(4752) 72-52-82

mailto:cnt@cult.tambov.gov.ru
mailto:tochka.zreniya_tmb@mail.ru